
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 апреля 2022 г.                                                                      № 233 - 26/ 4 
станица Динская 

          

О внесении изменений в решение Совета муниципального  

образования Динской район от 23 декабря 2009 года № 1100-63/1 

«Об утверждении Положения о финансовом управлении  

администрации муниципального образования Динской район» 

            

В соответствии с частью 5 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 5 апреля 

2022 года  № 4658-КЗ «О порядке участия министерства финансов Краснодар-

ского края в проведении проверки соответствия кандидатов на замещение 

должности руководителя финансового органа муниципального образования 

Краснодарского края квалификационным требованиям, предъявляемым к руко-

водителю финансового органа муниципального образования», статьями 25, 63 

Устава муниципального образования Динской район, Совет муниципального 

образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Внести  в решение Совета муниципального образования  Динской район 

от 23 декабря 2009 года №1100-63/1 «Об утверждении Положения о 

финансовом управлении администрации муниципального образования  

Динской район» (с изменениями от 26.01.2011г. №188-12/2, от 23.11.2011г.  

№318-22/2, от 30.01.2013 № 457-39/2, от 24.04.2013 № 487-42/2,  от 30.07.2014 

№ 636-57/2, от 23.06.2015 № 749-69/2, от 28.12.2016 № 195-19/3) изменение, 

дополнив пункт 2 раздела V Приложения к решению абзацем следующего 

содержания: 

«Проведение проверки соответствия кандидатов на замещение должности 

начальника финансового управления квалификационным требованиям осу-

ществляется с участием министерства финансов Краснодарского края в соот-

ветствии с законом Краснодарского края от 5 апреля 2022 года  № 4658-КЗ «О 

порядке участия министерства финансов Краснодарского края в проведении 

проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя фи-

нансового органа муниципального образования Краснодарского края квалифи-

кационным требованиям, предъявляемым к руководителю финансового органа 

муниципального образования».                                                            

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/403827370/0


2 

 

  

2. Администрации муниципального образования Динской район 

(Пергун Е.Н.) разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального образования Динской район в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по финансам, бюджету, 

предпринимательству, инвестиционной политике (Огренич С.Г.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


